
Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů 

ŘV ČS CHPH 

 

                                         Z á p i s 

ze schůze ŘV ČS CHPH konané 4.10.2016 v Lysé nad Labem 

 

přítomni: Ing. Václav Blažek, Ing. Jan Jakubec, Václav Hrudka, Ing. Jan Kaplan,      

                  Pavel Lundák. 

Omluveni: Jan Filipi, Vítězslav Truksa, Oldřich Svoboda. 

 

1) Hlavním bodem programu bylo projednání organizačních záležitostí před konáním 

celostátní výstavy PH ve dnech 6. a 7. 1. 2017. Obsah tohoto jednání je zapsán v samostatném 

zápise výstavního výboru CV 2017. 

2) Bylo projednáno porušení závodního řádu v OS Východočeská při konání zemského 

závodu Oostende 2016, které zjistil výcvikář ČS CHPH Jan Filipi při kontrole závodní 

dokumentace související se zemským závodem. Porušeno bylo ustanovení § 3 a § 4 

Závodního řádu ČMS CHPH tím, že chovatelé ZS Přeštice a Kdyně zasazovali holuby na 

zemský závod Oostende 2016 v zasazovacích střediscích, které nebyly schváleny příslušným 

oblastním spolkem a rovněž v těchto střediscích nebyli příslušnými orgány OS jmenováni a 

proškoleni vedoucí zasazovacích středisek. Na základě uvedených skutečností bylo 

rozhodnuto vyřadit všechny chovatele, kteří zasazovali holuby na zemský závod 

Oostende ve střediscích Přeštice a Kdyně z výsledkových listin zemského závodu. 
 

 

 

Zapsal: ing. Jan Jakubec 

schválil: ing. Václav Blažek 

     


